
                             
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                    РІШЕННЯ 

 
                     Сорок восьмої (позачергової) сесії 
 

28 листопада 2022  р.                                    Дунаївці                                           № 1-48/2022 

    
Про внесення змін до Програми 

підтримки територіальної оборони на 

території Дунаєвецької міської ради       
на 2022-2023 роки 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                                   
від 28.11.2022 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми підтримки територіальної оборони на території 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки, затвердженої рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 26.05.2022 року № 75/2022, а саме: 
1.1. пункти 11,12 розділу «5. Перелік заходів і завдань Програми» викласти в новій 

редакції: 
 

11. Забезпечення 

функціонування 

Пунктів Незламності, 

підприємств, установ 

та закладів міської 

ради: 
- придбання 

пристроїв, апаратів чи 

машин та паливо-
мастильних 

матеріалів, інших 

витратних матеріалів 

для них, які 

виробляють або 

акумулюють 

електричну та теплову 

енергію та ін.; 
- придбання засобів 

освітлення (лампи, 

ліхтарі, мережеві 

подовжувачі та ін.); 

Виконавчі органи 

ради, комунальні 

підприємства, 

установи та 

заклади 

Міський 

бюджет, 
інші джерела 
не заборонені 

законом 

В межах 

потреби 
Виконання 

заходів 

програми 



- придбання пристроїв 

для забезпечення 

зв’язку та ін. 

12. Закупівля посуду та 

інших засобів (газові 

плити, газові балони, 

польові кухні, харчові 

термоси та ін.) для 

забезпечення гарячого 

харчування 

мешканців м. Дунаївці 

у випадку тривалої 

відсутності 

електричної енергії  та 

газопостачання 

Виконавчі органи 

ради, комунальні 

підприємства, 

установи та 

заклади 

Міський 

бюджет, 
інші джерела 
не заборонені 

законом 

В межах 

потреби 
Виконання 

заходів 

програми 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С.Яценка та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 

Міський голова                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



  
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                    РІШЕННЯ 

 
                     Сорок восьмої (позачергової) сесії 
 

28 листопада 2022  р.                                    Дунаївці                                           № 2-48/2022 

 
Про затвердження  Програми заходів щодо 
стабілізації фінансово-господарського стану 
комунального  підприємства   Дунаєвецької  
міської  ради  «Благоустрій  Дунаєвеччини»  
у 2022 році 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши клопотання комунального  підприємства   Дунаєвецької  міської  ради  
«Благоустрій  Дунаєвеччини» від 25.11.2022 р.  №01-17/421,  враховуючи  рішення 

виконавчого комітету міської ради  від 28.11.2022 р.  №236, пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради від 28.11.2022 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму заходів щодо стабілізації фінансово-господарського стану 
комунального  підприємства   Дунаєвецької міської  ради  «Благоустрій  Дунаєвеччини»          
у 2022 році  (додається). 

2. Управлінню  містобудування, архітектури,  житлово – комунального    господарства, 
благоустрою та  цивільного захисту Дунаєвецької міської ради  забезпечити подання звіту 

про виконання Програми до 15 січня 2023 року. 
3. Контроль  за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С.Яценка та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 
 

 
 

Міський голова                                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ



     
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                     РІШЕННЯ 

 
                     Сорок восьмої (позачергової) сесії 
 

28 листопада 2022  р.                                       Дунаївці                                           № 3-48/2022 
 

Про затвердження умов оренди об'єкта 
оренди, включеного до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунального 

майна Дунаєвецької міської ради 
  

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна»,  враховуючи пропозиції спільного  засідання  постійних 

комісій міської ради від 28.11.2022 р., міська рада 
  

ВИРІШИЛА: 
  

1. Затвердити умови передачі в оренду об’єкта комунального майна, включеного до 

Переліку першого типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради,  що 

можуть бути передані в оренду на аукціоні згідно з додатком 1 до рішення, а саме: 
1.1. частини нежитлової будівлі адмінбудинку (кабінет №12), загальною площею                

14,2 кв.м, за адресою: вул. Красінських, 12, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 
2. Опублікувати в електронній торговій системі оголошення про передачу в оренду 

майна комунальної власності Дунаєвецької міської ради, шляхом проведення аукціону, 
стосовно об’єкта нерухомого майна,  зазначеного в додатку 1 цього рішення. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій,  комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської                              

ради  (І. Кадюк), постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 
              
                                                                                                                                                               
     

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 



  
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                    РІШЕННЯ 

 
                     Сорок восьмої (позачергової) сесії 
 

28 листопада 2022  р.                                    Дунаївці                                           № 4-48/2022 
 
Про затвердження складу аукціонної 
комісії     для     продажу       об’єктів  
приватизації  комунальної  власності  
Дунаєвецької міської ради 
 

Керуючись  пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», Положенням про аукціонну комісію Дунаєвецької міської ради, 

затвердженого рішенням чотирнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання                
від 10.06.2021 р.  № 6-14/2021,  з метою ефективного використання об’єктів, що перебувають 

у комунальній власності територіальної  громади, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради від 28.11.2022 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
   

1. Утворити аукціонну комісію для продажу об’єктів комунальної власності, зазначених 
під номерами  16 - 17 у складі: 

ЯЦЕНКО Сергій Михайлович - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 
ТАРЧИНСЬКА Ірина Петрівна - головний спеціаліст відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради, секретар комісії; 
КАДЮК Ірина Миколаївна - начальник відділу економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради; 
ЛЯСОТА Тарас Анатолійович - начальник юридичного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради; 
БІЛОКОННА Ірина Павлівна – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

фінансів апарату виконавчого комітету міської ради. 
2. Провести приватизацію об’єктів комунальної власності, зазначених під номерами 16 - 

17  у додатку  до цього рішення (додається). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії                                 
Н. Казімірова). 
Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 



  
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                     РІШЕННЯ 

 
                     Сорок восьмої (позачергової) сесії 
 

28 листопада 2022  р.                                    Дунаївці                                           № 5-48/2022 
 
Про збільшення статутного 

капіталу та затвердження Статуту 

комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради у новій редакції 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, розглянувши клопотання комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради від 25.11.2022 р. №113-11/22, 
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 28.11.2022 р., 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Збільшити статутний капітал комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради на суму  300 000, 00 (триста тисяч) грн. 00 копійок.  
2. Затвердити статутний капітал комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради у розмірі 8 466 614 (вісім мільйонів чотириста шістдесят шість 

тисяч шістсот чотирнадцять) грн. 98 копійок.  
3. Затвердити Статут комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради (далі - Статут) у новій редакції, що додається. 
4. Керівнику підприємства провести в установленому законодавством порядку 

державну реєстрацію Статуту. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послу (голова комісії Н.Казімірова). 
 
 
 
Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



  
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                     РІШЕННЯ 

 
                     Сорок восьмої (позачергової) сесії 
 

28 листопада 2022  р.                                        Дунаївці                                           № 6- 48/2022 
 

Про внесення змін до Програми 

профілактики правопорушень та 

боротьби зі злочинністю на території 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації спільного засідання постійних комісій міської ради                                
від 28.11.2022 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю 

на території Дунаєвецької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням восьмої (позачергової) сесії міської ради VIII скликання від 16.03.2021 року                 
№ 1-8/2021, а саме: 

1.1. розділ «6. Заходи щодо виконання Програми» викласти в новій редакції: 
 

№ 

з/

п 
Перелік заходів 

Програми 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о

н
ан

н
я
  

Виконавці 

Д
ж

ер
ел

о
 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 Орієнтовний обсяг фінансування 

(тис. грн.) 
Роки 

2021 2022 2023 2024 2025 

1. Систематично 
проводити 
відпрацювання 

населених пунктів 

громади з метою 

попередження, 

своєчасного виявлення 

і припинення злочинів 

проти власності, 

першочергово 

крадіжок, грабежів, 

розбійних нападів, 

шахрайств. 

20
21

-2
02

5 

Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
 

Міський 

бюджет 50,0 160,0 20,0 20,0 20,0 



2. Продовжити роботу з 

виявлення та 

припинення 

незаконного обігу 

вогнепальної зброї, 

інших засобів 

ураження, бойових 

припасів, вибухових 

речовин, установлення 

та документування 

осіб, причетних до 

таких кримінальних 

правопорушень. 20
21

-2
02

5 

Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
 

Міський 

бюджет 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

3. Визначати заходи 

щодо забезпечення 

правопорядку в 

громадських місцях, 

захисту прав свобод, 

законних інтересів, 

життя і здоров’я 

громадян. 

20
21

-2
02

5 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
 В

к
л
ад

ен
н

я
 к

о
ш

ті
в
 

н
е 

п
о

тр
еб

у
є 

- - - - - 

4. Забезпечити 

запчастинами 

спеціальні транспортні 

засоби, що 

використовується для 

профілактики 

правопорушень та 

розкриття злочинів. 

20
21

-2
02

5 

 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

Міський 

бюджет 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

5. Забезпечити додаткове 

встановлення систем 

відеоспостереження 
для організації 
дистанційного 

контролю у 

найбільших 

криміногенних місцях 

громади 

20
21

-2
02

5 

 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
Дунаєвецька 

міська  

територіальна 

громада 

Міський 

бюджет 100,0 - 50,0 50,0 50,0 



6. З метою зменшення 

кількості випадків 

травмувань та загибелі 

працівників поліції 

при виконанні 

службових обов’язків 

та осіб, що 

затримуються за 

вчинення злочинів та 

правопорушень 

додатково придбати 

спеціальне 

спорядження в тому 

числі нагрудні 

відеокамери. 
20

21
-2

02
5 

 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
Дунаєвецька 

міська 

територіальна 

громада 

Міський 

бюджет 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 

7. 

Покращити 

матеріально-технічне 

забезпечення 

дільничних офіцерів 

поліції. 20
21

-2
02

5 
 

Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
Дунаєвецька 

міська  

територіальна 

громада 

Міський 

бюджет 10,0 - 10,0 10,0 10,0 

8. 
-Забезпечити 

проведення ремонтних 

робіт та оновлення 

матеріально-технічної 

бази нежитлової 

будівлі, розташованої 

за адресою м. 

Дунаївці, вул. 

Шевченка, 111 б. 
 

20
21

-2
02

5 

 
 
 

Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
Дунаєвецька 

міська  

територіальна 

громада 

Міський 

бюджет 
 

 
200,0 

 
    

-Забезпечити 

проведення 

ремонтних робіт та 

оновлення 

матеріально-
технічної бази 

відділення поліції № 

2 Кам’янець - 
Подільського  РУП 

ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

 50,0 50,0 50,0 50,0 



 

Всього коштів: 1142,5 тис. грн.  396,5 246,5 166,5 166,5 166,5 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С.Яценка та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                     РІШЕННЯ 

 
                     Сорок восьмої (позачергової) сесії 
 

28 листопада 2022  р.                                        Дунаївці                                           № 7- 48/2022 
 
Про внесення змін до міського 
бюджету на 2022 рік 
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 
в умовах воєнного стану» зі змінами, враховуючи пропозиції фінансового управління 

Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій від 28.11.2022 р.,                  
міська рада                                            

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії міської ради VІІI 

скликання від 23.12.2021р. №3-27/2021  «Про міський бюджет на 2022 рік»: 
1.1. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 2 356 000 грн., 

в тому числі оплату по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв  - 750 000 грн., КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв – 1 350 000 грн., КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи з позашкільної роботи з дітьми» – 256 000 грн., з них видатки на 

оплату праці 210 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту 

міської ради). 
Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 2 306 000  грн., в тому 

числі по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» – 500 000 грн. 

(головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» – 
50 000 грн. (головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення 

функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги» – 1 756 000 грн. (головний розпорядник – управління 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської 

ради). 
Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по 

КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» – 50 000 грн. (головний розпорядник – 
міська рада). Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит 

спеціального фонду міського бюджету на 50 000 грн. за рахунок коштів, що передаються з 

загального фонду міського бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду). 



 Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 

1 800 000 грн., в тому числі по коду 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим» - 
500 000 грн., по коду 33010500 «Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної та комунальної власності, передбачених пунктом 6-1 розділу Х 

`Перехідні положення` Земельного кодексу України» - 1 300 000 грн. 
 Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на 

суму 1 800 000 грн., в тому числі по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» - 500 000 грн. (головний розпорядник – міська рада),  

КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» – 500 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» – 500 000 грн. (головний розпорядник – управління архітектури, житлово-
комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради), КПКВКМБ 

1217670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання» – 300 000 грн. (головний 

розпорядник - управління архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради). 
 Зменшити видатки споживання загального фонду міського бюджету  та збільшити 

видатки на оплату праці по КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» на суму 200 000 грн. (головний розпорядник – 
управління освіти, молоді та спорту міської ради). 
 Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату комунальних послуг 

та енергоносіїв та збільшити видатки споживання загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я населення 

`Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» на 

суму 40,0 тис.грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської 

ради). 
1.2. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41040400 «Інші 

дотації з місцевого бюджету»  та збільшити видатки загального фонду міського бюджету на 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв на суму 58 493,47 грн., в тому числі по 

КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» – 32 948,74 грн. (головний розпорядник – міська 

рада), КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» – 7 844,58 грн. (головний 

розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради), КПКВКМБ 0615061 

«Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» – 17 700,15 грн. 

(головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 
2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії міської ради 

VІІІ скликання від 23.12.2021 р. №3-27/2021  «Про міський бюджет на 2022 рік» з 

урахуванням внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення. 
         3.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова 

комісії С.Боднар).  
 
 
Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 



  
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                     РІШЕННЯ 

 
                     Сорок восьмої (позачергової) сесії 
 

28 листопада 2022  р.                                    Дунаївці                                           № 8-48/2022 
 
Про розроблення  документації 
із землеустрою 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.56 Закону України «Про землеустрій»,  в зв’язку з 

необхідністю оформлення права на земельні ділянки комунальної власності,  враховуючи 
пропозиції спільного засідання постійних комісій від 28.11.2022 р.,  міська рада рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0378 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі за адресою:  с. Січинці по вулиці  Молодіжній, 1. 
2. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0300 га для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води) за адресою: с. Залісці по вулиці  Романчука А., 4-Г. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний  відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                         Веліна ЗАЯЦЬ 
 


